Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2022 № 794

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 06.10.2016 № 573

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 областного закона от 01.02.2016
№ 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»  Администрация  Мо-
шенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения  в  постановление  Администрации  Мошенского
муниципального  района  от 06.10.2016 № 573 «Об  утверждении  перечня
должностных лиц Администрации Мошенского муниципального района и ее
структурных подразделений, уполномоченных составлять протоколы об ад-
министративных правонарушениях, предусмотренных статьями 21, 31-314, 316,
318, 319  областного  закона от  01.02.2016  №  914-ОЗ «Об  административных
правонарушениях»:

1.1. Изложить заголовок к тексту в редакции:
«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Мошен-

ского муниципального района и ее  отраслевых (функциональных) органов,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-
ниях,  предусмотренных статьями 21,  31-314,  316,  318,  319 областного закона от
01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»;

1.2. Изложить пункт 1 постановления в редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администра-

ции Мошенского муниципального района и её отраслевых (функциональных)
органов, уполномоченных составлять протоколы об административных пра-
вонарушениях, предусмотренных  статьями 21,  31-314 ,  316,  318,  319 областного
закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».

2.  Внести  изменения  в  Перечень должностных  лиц  Администрации
Мошенского  муниципального  района  и  её  структурных  подразделений,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-
ниях, предусмотренных статьями  21, 31-314, 316, 318, 319 областного закона от
01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержден-

ев

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=21A107AE-D0F4-4D39-974E-D9E1C2B12A9B
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=21A107AE-D0F4-4D39-974E-D9E1C2B12A9B
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=21A107AE-D0F4-4D39-974E-D9E1C2B12A9B

2

ный постановлением Администрации Мошенского муниципального района
от 06.10.2016 № 573, изложив его в редакции:

«Перечень
должностных лиц Администрации Мошенского муниципального района

и её отраслевых (функциональных) органов, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьями 21, 31-314, 316, 318, 319 областного закона

от 01.02.2016 №914-ОЗ «Об административных правонарушениях»

1. Первый заместитель Главы администрации муниципального района.
2. Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства.».
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
4.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ